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Platforma për të Drejtat e Njeriut

Goal: JETA NËN UJË

Ruajtja dhe përdorimi i qëndrueshëm i oqeaneve, deteve dhe burimeve detare për zhvillimin e qëndrueshëm.

Target: 14.3

Të minimizohen dhe të adresohen ndikimet e acidifikimit të oqeaneve, përfshirë edhe përmes rritjes së 
bashkëpunimit shkencor në të gjitha nivelet.

Instrumentet ndërkombëtare Nenet
Nuk ka rezultat

Ligjet Nenet
Nuk ka rezultat


